[image: image1.png]

СОВЕТ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 05 февраля 2021 года №  146
О распределении остатков денежных

средств на 1 января 2021 года

Учитывая наличие остатков денежных средств на счете администрации Комсомольского муниципального образования на начало 2021 года, в соответствии со статьей 21 Устава Комсомольского муниципального образования и ходатайством администрации Комсомольского муниципального образования, Совет Комсомольского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Распределить остатки денежных средств на 01.01.2021 года в сумме              214 898,69 рублей и направить данные средства по коду бюджетной классификации:
075 0104 7890102500 242 221 в сумме 966,69 рублей на оказание услуг связи, в том числе на первый квартал;
075 0104 7890102500 244 346 в сумме 5 400,00 рублей на приобретение материальных запасов, в том числе на первый квартал;
075 0104 9120002200 121 211 в сумме 6 032,00 рублей для выплаты Абулкаировой Ж.С. материальной помощи на рождение ребенка, в том числе на первый квартал;
075 0503 7830007400 244 226 в сумме 202 500,00 рублей на доставку и установку детского игрового комплекса, в том числе на первый квартал.
2. Администрации Комсомольского муниципального образования внести изменения в бюджетную роспись 2021 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Решение вступает в силу с момента обнародования.
Глава Комсомольского

муниципального образования                                                         Ибраев А.К.